UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 1908, DE 12 DE MARÇO DE 2021

Designar  representantes  Departamento
de GenéƟca, Ecologia e Evolução junto ao
NAPq

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
MINAS GERAIS, PROF. CARLOS AUGUSTO ROSA, no uso das atribuições e, considerando a indicação
do Departamento de GenéƟca, Ecologia e Evolução

R E S O L V E :

Art. 1º  Designar Marcos Callisto de Faria Pereira  (Ɵtular)  matrícula UFMG 1227882
e  Marcelo  Rizzaƫ  Luizon  (suplente)  matrícula  UFMG   2336599  como  representantes
do Departamento de GenéƟca, Ecologia e Evolução junto ao NAPq.

Art. 2º  O mandato será de dois anos a parƟr de 11 de março de 2021.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROF. CARLOS AUGUSTO ROSA
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Carlos Augusto Rosa, Diretor(a), em 17/03/2021, às
11:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufmg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0617783 e o código CRC 6A347F8B.

Referência: Processo nº 23072.212874/2021-01 SEI nº 0617783

SEI/UFMG - 0617783 - Portaria https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 30/03/2021 17:53